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Ativo Saldo Atual % Carteira PL R$ % PL Lei

TÍTULOS PÚBLICOS 203.349.450,28 32,87% 0,00 7º I a

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 16.808.056,31 2,72% 3.811.246.650,31 0,44% 7º I b

BB TÍTULOS PÚBLICOS X FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 4.313.897,58 0,70% 208.128.526,80 2,07% 7º I b

BB TÍTULOS PÚBLICOS XI FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 7.379.073,28 1,19% 44.310.943,21 16,65% 7º I b

BTG PACTUAL 2024 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 2.770.765,28 0,45% 20.330.206,87 13,63% 7º I b

CAIXA BRASIL 2024 IV TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 7.552.957,02 1,22% 3.389.466.663,61 0,22% 7º I b

CAIXA BRASIL 2024 VI TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 6.470.390,68 1,05% 228.344.476,62 2,83% 7º I b

CAIXA BRASIL 2030 III TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 12.378.322,88 2,00% 222.262.793,93 5,57% 7º I b

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA 2,62 0,00% 945.396.596,99 0,00% 7º I b

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO 8.257.637,09 1,33% 3.853.684.843,62 0,21% 7º III a

SANTANDER INSTITUCIONAL PREMIUM FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI 12.107.934,57 1,96% 3.079.266.604,87 0,39% 7º III a

LETRA FINANCEIRA BTG 23.577.297,02 3,81% 0,00 7º IV

ITÁLIA FIDC MULTISSETORIAL SÊNIOR 1 16.805,96 0,00% 19.031.544,04 0,09% 7º V a

MASTER III FIDC MULTISSETORIAL SÊNIOR 1 369,00 0,00% 270.676,23 0,14% 7º V a

MAXIMUM FIDC MULTISSETORIAL SÊNIOR 7 49.103,44 0,01% 0,00 7º V a

PREMIUM FIDC SÊNIOR 1 651.016,73 0,11% 34.351.744,14 1,90% 7º V a

BB IPCA III FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO CRÉDITO PRIVADO 10.614.372,29 1,72% 397.617.980,46 2,67% 7º V b

ICATU VANGUARDA INFLAÇÃO FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO LP 29.928.010,85 4,84% 730.379.196,35 4,10% 7º V b

SANTANDER CRESCIMENTO INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO... 1.013.174,38 0,16% 2.486.661.347,81 0,04% 7º V b

SOMMA TORINO FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO LP 12.427.773,42 2,01% 287.658.144,60 4,32% 7º V b

BTG PACTUAL INFRA-B FI INFRA RENDA FIXA 292.714,27 0,05% 5.854.285,80 5,00% 7º V c

ARX INCOME INSTITUCIONAL FIC AÇÕES 11.209.123,38 1,81% 734.478.572,71 1,53% 8º I

AZ QUEST AÇÕES FIC AÇÕES 12.053.973,19 1,95% 300.903.956,27 4,01% 8º I

AZ QUEST SMALL MID CAPS FIC AÇÕES 22.222.638,59 3,59% 1.448.491.252,20 1,53% 8º I

AZ QUEST SMALL MID CAPS INSTITUCIONAL FIC AÇÕES 9.226.797,96 1,49% 449.013.561,06 2,05% 8º I

BB AGRO FIC AÇÕES 10.834.515,94 1,75% 392.178.352,03 2,76% 8º I

BTG PACTUAL ABSOLUTO INSTITUCIONAL FIC AÇÕES 8.337.623,88 1,35% 1.435.113.157,11 0,58% 8º I
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Ativo Saldo Atual % Carteira PL R$ % PL Lei

CLARITAS VALOR FEEDER FIC AÇÕES 5.165.559,31 0,84% 625.527.867,51 0,83% 8º I

ICATU VANGUARDA DIVIDENDOS FI AÇÕES 21.334.612,59 3,45% 915.770.265,91 2,33% 8º I

OCCAM FIC AÇÕES 19.223.389,55 3,11% 1.046.806.300,19 1,84% 8º I

SCHRODER BEST IDEAS FI AÇÕES 9.272.663,42 1,50% 98.667.399,97 9,40% 8º I

AXA WF FRAMLINGTON DIGITAL ECONOMY ADVISORY INVESTIMENTO NO EXTER... 10.205.533,22 1,65% 239.736.042,97 4,26% 9º II

BB GLOBAL SELECT EQUITY INVESTIMENTO NO EXTERIOR FI MULTIMERCADO 9.449.801,38 1,53% 1.233.056.812,67 0,77% 9º II

GENIAL MS US GROWTH INVESTIMENTO NO EXTERIOR FIC AÇÕES 5.124.290,77 0,83% 183.613.336,38 2,79% 9º II

NORDEA GLOBAL STARS DÓLAR ADVISORY INVESTIMENTO NO EXTERIOR FIC A... 11.139.009,52 1,80% 40.746.147,10 27,34% 9º II

BTG PACTUAL S&P 500 BRL FI MULTIMERCADO 32.094.471,72 5,19% 494.455.251,27 6,49% 10º I

BV ATUARIAL FI MULTIMERCADO CRÉDITO PRIVADO 11.342.610,79 1,83% 123.989.150,80 9,15% 10º I

CAIXA JUROS E MOEDAS FI MULTIMERCADO LP 3.223.635,94 0,52% 1.658.091.407,45 0,19% 10º I

RIO BRAVO PROTEÇÃO FI MULTIMERCADO 10.405.540,00 1,68% 131.153.175,44 7,93% 10º I

BB VOTORANTIM ENERGIA SUSTENTÁVEL II FIP INFRAESTRUTURA - ESUD11 616.565,68 0,10% 155.920.212,35 0,40% 10º II

BRASIL ÓLEO & GÁS FIP MULTIESTRATÉGIA 391,80 0,00% 97.950,48 0,40% 10º II

BTG PACTUAL ECONOMIA REAL FIP MULTIESTRATÉGIA 17.589.858,00 2,84% 2.530.614.285,59 0,70% 10º II

BTG PACTUAL II FICFIP INFRAESTRUTURA 48.881,20 0,01% 36.716.959,15 0,13% 10º II

BTG PACTUAL TIMBERLAND FUND I FICFIP 2.205.999,96 0,36% 89.568.959,39 2,46% 10º II

KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER INSTITUCIONAL I FIP MULTIESTRATÉGI... 10.364.047,41 1,68% 330.613.066,51 3,13% 10º II

KINEA PRIVATE EQUITY V FEEDER INSTITUCIONAL I FIP MULTIESTRATÉGIA 1.452.704,84 0,23% 79.317.684,03 1,83% 10º II

NOVA RAPOSO FIP MULTIESTRATÉGIA - NVRP11 1.287.093,76 0,21% 193.064.063,60 0,67% 10º II

BTG PACTUAL CORPORATE OFFICE FUND FII - BRCR11 185.346,60 0,03% 1.521.041.334,20 0,01% 11º

KINEA II REAL ESTATE EQUITY FII - KNRE11 61.681,92 0,01% 11.870.183,04 0,52% 11º

OURO VERDE DESENVOLVIMENTO IMOBILIÁRIO I FII - ORPD11 2.958.687,33 0,48% 0,00 11º
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Título Data Compra Marcacao Qtde PU Valor $

NTN-B - 15/08/2040 15/07/2021 Curva - Taxa: 4,2800% 664 4.967,044476 3.298.117,53

NTN-B - 15/08/2040 26/07/2021 Curva - Taxa: 4,1850% 487 5.019,340033 2.444.418,60

NTN-B - 15/08/2040 23/08/2021 Curva - Taxa: 4,8200% 786 4.683,677028 3.681.370,14

NTN-B - 15/08/2040 22/09/2021 Curva - Taxa: 4,7900% 740 4.698,823681 3.477.129,52

NTN-B - 15/08/2040 26/10/2021 Curva - Taxa: 5,4500% 9.616 4.380,900796 42.126.742,05

NTN-B - 15/08/2040 29/10/2021 Curva - Taxa: 5,4900% 5.795 4.362,617858 25.281.370,49

NTN-B - 15/08/2040 23/11/2021 Curva - Taxa: 5,2700% 1.070 4.464,519002 4.777.035,33

NTN-B - 15/08/2040 17/12/2021 A mercado 3.380 3.952,242895 13.358.580,99

NTN-B - 15/08/2040 20/12/2021 Curva - Taxa: 5,2300% 4.550 4.483,409093 20.399.511,37

NTN-B - 15/08/2040 23/12/2021 Curva - Taxa: 5,1901% 2.480 4.502,363518 11.165.861,52

NTN-B - 15/08/2040 11/01/2022 Curva - Taxa: 5,6301% 2.350 4.299,441802 10.103.688,23

NTN-B - 15/08/2040 25/07/2022 Curva - Taxa: 6,2000% 1.500 4.055,487013 6.083.230,52

NTN-F - 01/01/2027 04/06/2018 Curva - Taxa: 11,1600% 8.169 974,430848 7.960.125,60

NTN-F - 01/01/2029 21/06/2018 Curva - Taxa: 11,8100% 37.673 937,562265 35.320.783,21

NTN-F - 01/01/2029 16/08/2018 Curva - Taxa: 11,6000% 14.670 945,568178 13.871.485,17
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Artigos Limite (%) Utilizado Livre

7º I a - Títulos TN SELIC 100,00% 32,87% 203.349.450,28 67,13% 415.249.135,73

7º I b - FI 100% Títulos TN 100,00% 9,32% 57.673.465,65 90,68% 560.925.120,36

7º III a - FI Referenciados RF 70,00% 3,29% 20.365.571,66 66,71% 412.653.438,55

7º IV - Ativos Financeiros de RF - Emissão de... 20,00% 3,81% 23.577.297,02 16,19% 100.142.420,18

7º V a - FIDC Cota Sênior 10,00% 0,12% 717.295,13 9,88% 61.142.563,47

7º V b - Fundos de RF - Crédito Privado 10,00% 8,73% 53.983.330,94 1,27% 7.876.527,66

7º V c - Fundos de Debentures Infraestrutura 10,00% 0,05% 292.714,27 9,95% 61.567.144,33

8º I - Fundos de Ações 40,00% 20,83% 128.880.897,81 19,17% 118.558.536,59

9º II - Constituídos no Brasil 10,00% 5,81% 35.918.634,89 4,19% 25.941.223,71

10º I - Fundos Multimercados 10,00% 9,23% 57.066.258,45 0,77% 4.793.600,15

10º II - Fundos em Participações (FIP) 5,00% 5,43% 33.565.542,65 -0,43% -2.635.613,35

11º - Fundos Imobiliários 10,00% 0,52% 3.205.715,85 9,48% 58.654.142,75
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Artigos Atual Inferior Alvo Superior GAP Superior

7º I a - Títulos TN SELIC 32,87% 0,00% 33,00% 100,00% 415.249.135,73

7º I b - FI 100% Títulos TN 9,32% 0,00% 10,00% 100,00% 560.925.120,36

7º I c - ETF 100% Títulos TN 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 618.598.586,01

7º II - Operações Compromissad... 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 30.929.929,30

7º III a - FI Referenciados RF 3,29% 0,00% 1,00% 70,00% 412.653.438,55

7º III b - FI de Índices Refer... 0,00% 0,00% 0,00% 70,00% 433.019.010,21

7º IV - Ativos Financeiros de ... 3,81% 0,00% 5,00% 20,00% 100.142.420,18

7º V a - FIDC Cota Sênior 0,12% 0,00% 1,00% 10,00% 61.142.563,47

7º V b - Fundos de RF - Crédit... 8,73% 0,00% 10,00% 10,00% 7.876.527,66

7º V c - Fundos de Debentures ... 0,05% 0,00% 1,00% 10,00% 61.567.144,33

Artigos Atual Inferior Alvo Superior GAP Superior

8º I - Fundos de Ações 20,83% 0,00% 25,00% 40,00% 118.558.536,59

8º II - ETF de Ações 0,00% 0,00% 0,00% 40,00% 247.439.434,40

9º I - Renda Fixa - Dívida Ext... 0,00% 0,00% 0,00% 10,00% 61.859.858,60

9º II - Constituídos no Brasil 5,81% 0,00% 4,00% 10,00% 25.941.223,71

9º III - Ações - BDR Nível I 0,00% 0,00% 1,00% 10,00% 61.859.858,60

10º I - Fundos Multimercados 9,23% 0,00% 5,00% 10,00% 4.793.600,15

10º II - Fundos em Participaçõ... 5,43% 0,00% 3,00% 5,00% -2.635.613,35

10º III - Fundos de Ações - Me... 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 30.929.929,30

11º - Fundos Imobiliários 0,52% 0,00% 1,00% 10,00% 58.654.142,75

12º - Empréstimos Consignados 0,00% 0,00% 0,00% 10,00% 61.859.858,60
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Mês Ano 3M 6M 12M 24M VaR - Mês Volatilidade - Mês

130% DO CDI - BENCHMARK 1,46 1,46 4,31 8,79 16,94 24,59

MAXIMUM FIDC MULTISSETORIAL SÊNIOR 7

CDI - BENCHMARK 1,12 1,12 3,30 6,71 12,81 18,45

CAIXA JUROS E MOEDAS FI MULTIMERCADO LP 1,10 1,10 3,03 6,80 13,52 19,21 0,40 0,84

SANTANDER INSTITUCIONAL PREMIUM FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI 1,05 1,05 3,27 6,80 13,16 19,54 0,07 0,15

SOMMA TORINO FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO LP 0,10 0,10 2,44 6,37 13,03 21,16 0,99 2,08

SANTANDER CRESCIMENTO INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO LP -0,08 -0,08 2,19 5,84 12,52 20,04 1,23 2,59

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO 1,03 1,03 3,03 6,18 11,68 15,99 0,01 0,02

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA 0,96 0,96 2,83 5,78 10,97 15,22 0,00 0,00

BV ATUARIAL FI MULTIMERCADO CRÉDITO PRIVADO 0,57 0,57 0,87 2,80 8,77 14,80 1,73 3,63

PREMIUM FIDC SÊNIOR 1 -0,34 -0,34 11,37 9,63 -55,25 -57,84 0,23 0,49

CDI + 3,50% AO ANO - BENCHMARK 1,43 1,43 4,20 8,56 16,76 26,89

ITÁLIA FIDC MULTISSETORIAL SÊNIOR 1 0,61 0,61 -14,28 -13,16 -48,12 -65,85

MASTER III FIDC MULTISSETORIAL SÊNIOR 1 4,56 4,56 2,93 20,81 -75,04 -87,99

IBOVESPA - BENCHMARK 3,37 3,37 -2,25 9,95 1,15 -1,42

SCHRODER BEST IDEAS FI AÇÕES 4,04 4,04 -4,24 10,17 4,92 -0,13 10,45 22,00

RIO BRAVO PROTEÇÃO FI MULTIMERCADO 1,67 1,67 0,80 6,86 3,84 3,62 7,62

ICATU VANGUARDA DIVIDENDOS FI AÇÕES 3,34 3,34 -1,37 10,15 1,85 -7,39 9,31 19,61

OCCAM FIC AÇÕES 2,75 2,75 -5,24 8,21 0,82 -3,26 7,93 16,70

BB AGRO FIC AÇÕES 0,87 0,87 -6,94 4,07 -0,99 6,81 14,34

AZ QUEST AÇÕES FIC AÇÕES 3,74 3,74 -5,38 6,78 -4,03 -11,33 8,90 18,73

BTG PACTUAL ABSOLUTO INSTITUCIONAL FIC AÇÕES 4,66 4,66 -6,75 5,94 -4,99 -31,52 8,04 16,93

ARX INCOME INSTITUCIONAL FIC AÇÕES 2,25 2,25 -5,21 6,67 -6,26 -3,31 9,74 20,51
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Mês Ano 3M 6M 12M 24M VaR - Mês Volatilidade - Mês

IBX - BENCHMARK 3,51 3,51 -2,34 9,39 0,75 -1,38

CLARITAS VALOR FEEDER FIC AÇÕES 4,83 4,83 -4,42 8,09 6,48 7,10 10,70 22,54

AZ QUEST SMALL MID CAPS FIC AÇÕES 2,65 2,65 -9,11 2,60 -8,68 -13,68 6,87 14,46

IDKA IPCA 2 ANOS - BENCHMARK 1,44 1,44 1,90 3,99 10,86 16,26

BB TÍTULOS PÚBLICOS XI FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1,10 1,10 3,26 6,64 14,58 22,44 0,00 0,00

IMA-B - BENCHMARK 0,00 0,00 -0,99 2,84 7,15 5,93

CAIXA BRASIL 2024 IV TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 1,39 1,39 2,20 1,37 4,62 2,47 0,93 1,96

CAIXA BRASIL 2024 VI TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 1,38 1,38 2,19 1,53 4,54 2,40 0,93 1,96

CAIXA BRASIL 2030 III TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 0,28 0,28 -0,64 -0,12 1,37 -6,11 3,05 6,42

IMA-B 5 - BENCHMARK 1,40 1,40 2,01 4,40 11,19 16,27

ICATU VANGUARDA INFLAÇÃO FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO LP -0,06 -0,06 0,58 4,01 11,05 15,87 1,65 3,48

BTG PACTUAL 2024 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 1,42 1,42 2,54 -48,35 -46,66 -46,64 0,92 1,94

IPCA - BENCHMARK 0,53 0,53 1,57 1,50 5,77 16,75

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1,50 1,50 3,22 5,48 12,98 18,07 0,59 1,25

BB TÍTULOS PÚBLICOS X FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 1,38 1,38 2,19 4,40 11,43 17,13 0,93 1,95

BB IPCA III FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO CRÉDITO PRIVADO 1,33 1,33 2,00 4,39 10,82 15,25 1,01 2,12

BTG PACTUAL INFRA-B FI INFRA RENDA FIXA -6,83 -6,83 -23,37 -22,62 -38,06 -64,88 12,71 26,77

IPCA + 11,00% AO ANO - BENCHMARK 1,45 1,45 4,25 6,94 17,41 43,85

BRASIL ÓLEO & GÁS FIP MULTIESTRATÉGIA 19,10 19,10 -4,93 -13,89 569.479.400,00 397,68

IPCA + 15,00% AO ANO - BENCHMARK 1,76 1,76 5,18 8,85 21,64 54,41

BTG PACTUAL II FICFIP INFRAESTRUTURA -0,06 -0,06 -18,29 -37,81 -92,23 -93,37 1,48 3,11
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Mês Ano 3M 6M 12M 24M VaR - Mês Volatilidade - Mês

IPCA + 8,00% AO ANO - BENCHMARK 1,21 1,21 3,54 5,49 14,24 36,18

BTG PACTUAL TIMBERLAND FUND I FICFIP 0,69 0,69 -3,76 -6,70 2,30 4,89

S&P 500 (MOEDA ORIGINAL) - BENCHMARK 6,18 6,18 5,28 -1,30 -9,72 9,76

BTG PACTUAL S&P 500 BRL FI MULTIMERCADO 6,38 6,38 7,48 7,64 3,25 31,03 7,52 15,83

SMLL - BENCHMARK 2,92 2,92 -11,39 3,51 -15,47 -24,13

AZ QUEST SMALL MID CAPS INSTITUCIONAL FIC AÇÕES 2,66 2,66 -8,51 2,61 -7,90 -13,09 6,85 14,42

IPCA + 6,00% AO ANO - BENCHMARK 1,04 1,04 3,06 4,51 12,12 31,18

BTG PACTUAL ECONOMIA REAL FIP MULTIESTRATÉGIA -0,11 -0,11 -0,32 -1,01 59,97 79,40

NOVA RAPOSO FIP MULTIESTRATÉGIA - NVRP11 -0,09 -0,09 12,42 12,19 13,72 -59,44 0,03 0,06

KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER INSTITUCIONAL I FIP MULTIESTRATÉGIA -6,40 -6,40 -8,26 -7,51 -7,14 19,09

KINEA PRIVATE EQUITY V FEEDER INSTITUCIONAL I FIP MULTIESTRATÉGIA -0,97 -0,97 -4,43

MSCI WORLD - BENCHMARK 4,58 4,58 6,03 -0,33 -13,34 -2,56

BB GLOBAL SELECT EQUITY INVESTIMENTO NO EXTERIOR FI MULTIMERCADO 2,57 2,57 9,32 3,23 -9,02 4,50 12,06 25,40

NORDEA GLOBAL STARS DÓLAR ADVISORY INVESTIMENTO NO EXTERIOR FIC AÇÕES 1,49 1,49 9,70 -0,10 -12,38 -8,93 11,61 24,46

GENIAL MS US GROWTH INVESTIMENTO NO EXTERIOR FIC AÇÕES 11,38 11,38 -1,91 -7,50 -42,19 -58,97 23,89 50,32

MSCI ACWI - BENCHMARK 4,67 4,67 7,25 -0,08 -13,97 -6,09

AXA WF FRAMLINGTON DIGITAL ECONOMY ADVISORY INVESTIMENTO NO EXTERIOR FIC AÇ... 11,98 11,98 10,07 -2,78 -20,91 -17,38 8,97 18,88

IFIX - BENCHMARK -1,60 -1,60 -5,69 0,25 1,59 -2,03

BB VOTORANTIM ENERGIA SUSTENTÁVEL II FIP INFRAESTRUTURA - ESUD11 -0,08 -0,08 -4,52 8,51 8,65 10,21 0,00 0,01

BTG PACTUAL CORPORATE OFFICE FUND FII - BRCR11 -3,58 -3,58 -14,20 0,44 -19,66 -36,48 6,31 13,30
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Mês Ano 3M 6M 12M 24M VaR - Mês Volatilidade - Mês

KINEA II REAL ESTATE EQUITY FII - KNRE11 14,29 14,29 -33,33 -28,09 -57,62 -81,40 66,92 140,94

OURO VERDE DESENVOLVIMENTO IMOBILIÁRIO I FII - ORPD11 0,00 0,00
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31/01/2023

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU - ITUPREV - SP
Distribuição Benchmark - PREVIDENCIÁRIO

34,18%

17,26%8,24%

5,50%

5,39%

5,38%

5,16%

4,60%

4,44%

4,32%

1,72%

1,55%

1,24%

0,64%

0,37%

0,01%
0,01%

0,00%

0,00%

0,00%

Títulos Públicos 203.349.450,28

Ibovespa 102.671.441,95

CDI 49.023.785,54

IMA-B 5 32.698.776,13

S&P 500 (Moeda Original) 32.094.471,72

IPCA 32.029.040,45

IPCA + 6,00% ao ano 30.693.704,01

IBX 27.388.197,90

IMA-B 26.401.670,58

MSCI WORLD 25.713.101,67

MSCI ACWI 10.205.533,22

SMLL 9.226.797,96

IDKA IPCA 2 Anos 7.379.073,28

IFIX 3.822.281,53

IPCA + 8,00% ao ano 2.205.999,96

130% do CDI 49.103,44

IPCA + 15,00% ao ano 48.881,20

CDI + 3,50% ao ano 17.174,96

Disponibilidades Financeiras 2.411,41

IPCA + 11,00% ao ano 391,80
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Distribuição por Classificação ANBIMA - PREVIDENCIÁRIO

34,18%

12,96%

9,69%

9,07%

7,14%

5,47%

5,40%

4,45%

3,23%

2,45%

2,03%

1,59%

1,39%

0,50%

0,24%

0,11%

0,05%

0,03%

0,01%

0,01%

0,00%

0,00%

Títulos Públicos 203.349.450,28

Ações Livre 77.113.772,29

Renda Fixa Duração Livre Soberano 57.673.463,03

Renda Fixa Duração Livre Grau de Investimento 53.983.330,94

Multimercados Livre 42.500.011,72

Ações Dividendos 32.543.735,97

Fundos de Participações 32.112.837,81

Ações Investimento no Exterior 26.468.833,51

Ações Valor/Crescimento 19.223.389,55

Multimercados Juros e Moedas 14.566.246,73

Renda Fixa Duração Baixa Grau de Investimento 12.107.934,57

Multimercados Investimento no Exterior 9.449.801,38

Renda Fixa Simples 8.257.637,09

FII TVM Gestão Ativa 2.958.687,33

Não classificado 1.452.704,84

FIDC Outros 668.191,69

Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre 292.714,27

FII Hibrido Gestão Ativa 185.346,60

FII Desenvolvimento para Venda Gestão Ativa 61.681,92

FIDC Fomento Mercantil 49.103,44

Disponibilidades Financeiras 2.411,41

Renda Fixa Duração Baixa Soberano 2,62
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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU - ITUPREV - SP
Distribuição por Gestão - PREVIDENCIÁRIO

34,18%

11,37%

10,68%

8,62%

7,31%

4,98%

3,59%

3,23%

2,23%

2,21%

2,09%

1,88%

1,75%

1,75%

1,56%

0,87%

0,86%

0,50%

0,24%

0,11%

0,01%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

TESOURO NACIONAL 203.349.450,28

BB GESTÃO DE RECURSOS DTVM S.A... 67.657.353,87

BTG PACTUAL GESTORA DE RECURSO... 63.525.660,91

ICATU VANGUARDA GESTAO DE RECU... 51.262.623,44

AZ QUEST INVESTIMENTOS LTDA. 43.503.409,74

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 29.625.309,14

XP ALLOCATION ASSET MANAGEMENT... 21.344.542,74

OCCAM BRASIL GESTAO DE RECURSO... 19.223.389,55

VOTORANTIM ASSET MANAGEMENT DT... 13.246.270,23

SANTANDER BRASIL GESTAO DE REC... 13.121.108,95

SOMMA INVESTIMENTOS S.A. 12.427.773,42

ARX INVESTIMENTOS LTDA 11.209.123,38

KINEA INVESTIMENTOS LTDA. 10.425.729,33

RIO BRAVO INVESTIMENTOS LTDA 10.405.540,00

SCHRODER INVESTMENT MANAGEMENT... 9.272.663,42

CLARITAS ADMINISTRACAO DE RECU... 5.165.559,31

PLURAL INVESTIMENTOS GESTAO DE... 5.124.290,77

PLANNER CORRETORA DE VALORES S... 2.958.687,33

KINEA PRIVATE EQUITY INVESTIME... 1.452.704,84

PETRA CAPITAL GESTAO DE INVEST... 651.016,73

BNY MELLON SERVICOS FINANCEIRO... 49.103,44

VILA RICA CAPITAL GESTORA DE R... 16.805,96

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA 2.411,41

VALORA GESTAO DE INVESTIMENTOS... 391,80

GENIAL GESTAO LTDA 369,00
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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU - ITUPREV - SP
Distribuição por Administrador - PREVIDENCIÁRIO

34,18%

26,44%

11,37%

10,30%

5,35%

4,45%

2,23%

2,21%

1,74%

0,88%

0,50%

0,25%

0,11%

0,01%

0,00%

0,00%

0,00%
TESOURO NACIONAL 203.349.450,28

BEM DTVM 157.304.914,75

BB GESTÃO DE RECURSOS DTVM S.A... 67.657.353,87

BTG PACTUAL SERVICOS FINANCEIR... 61.270.779,75

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 31.831.309,10

BANCO BNP PARIBAS BRASIL S.A. 26.468.833,51

VOTORANTIM ASSET MANAGEMENT DT... 13.246.270,23

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 13.121.108,95

LIONS TRUST ADMINISTRADORA DE ... 10.364.047,41

SANTANDER CACEIS BRASIL DTVM S... 5.214.440,51

PLANNER CORRETORA DE VALORES S... 2.958.687,33

INTRAG DTVM LTDA 1.514.386,76

FINAXIS CORRETORA DE TITULOS E... 651.016,73

BNY MELLON SERVICOS FINANCEIRO... 49.103,44

BRL TRUST DISTRIBUIDORA DE TIT... 16.805,96

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA 2.411,41

GENIAL INVESTIMENTOS CORRETORA... 369,00
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Gráfico Retorno e Meta Acumulado

Mês Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno
Acumulado $ Retorno % Retorno

Acumulado % Meta % Meta
Acumulado %

Meta x Retorno
Acumulado % Risco - VaR

Janeiro 600.584.139,92 19.085.861,29 11.314.283,31 618.596.174,60 10.240.456,70 10.240.456,70 1,68% 1,68% 0,91% 0,91% 184,62% 3,21%

31/01/2023

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU - ITUPREV - SP
Retorno da Carteira de Investimentos - PREVIDENCIÁRIO

Investimentos INPC + 5,23 a.a.

2023

1,68%

0,91%

1,88%

1,25%

0,63%

0,00%
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Gráfico Risco x Retorno Gráfico comparativo Retorno x Meta Rentabilidade

Gráficos

31/01/2023

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU - ITUPREV - SP
Retorno dos Fundos de Investimentos - PREVIDENCIÁRIO

Retorno Risco

29 Jan 30 Jan 31 Jan Fev '23

3.49

2.89

2.28

1.68

Carteira INPC + 5,23 a.a.

2019 2020 2021 2022 2023

80.00

60.00

40.00

20.00

0.00
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RENDA FIXA Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno % Risco - VaR

TÍTULOS PÚBLICOS 204.488.004,10 0,00 2.953.521,12 203.349.450,28 1.814.967,30 0,89% -

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO 2.683.993,88 13.764.039,14 8.250.068,90 8.257.637,09 59.672,97 0,36% 0,01%

BB IPCA III FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO CRÉDITO PRIVADO 10.474.595,76 0,00 0,00 10.614.372,29 139.776,53 1,33% 1,01%

BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 16.559.542,04 0,00 0,00 16.808.056,31 248.514,27 1,50% 0,59%

BB TÍTULOS PÚBLICOS X FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 4.255.040,37 0,00 0,00 4.313.897,58 58.857,21 1,38% 0,93%

BB TÍTULOS PÚBLICOS XI FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO 7.298.796,89 0,00 0,00 7.379.073,28 80.276,39 1,10% 0,00%

BTG PACTUAL 2024 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 2.731.974,75 0,00 0,00 2.770.765,28 38.790,53 1,42% 0,92%

BTG PACTUAL INFRA-B FI INFRA RENDA FIXA 314.159,51 0,00 25.000,00 292.714,27 3.554,76 1,13% 12,71%

CAIXA BRASIL 2024 IV TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 7.449.614,68 0,00 0,00 7.552.957,02 103.342,34 1,39% 0,93%

CAIXA BRASIL 2024 VI TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 6.382.033,24 0,00 0,00 6.470.390,68 88.357,44 1,38% 0,93%

CAIXA BRASIL 2030 III TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA 12.344.076,82 0,00 0,00 12.378.322,88 34.246,06 0,28% 3,05%

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA 1.144,30 52.704,48 53.872,09 2,62 25,93 0,05% 0,00%

ICATU VANGUARDA INFLAÇÃO FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO LP 29.947.022,93 0,00 0,00 29.928.010,85 -19.012,08 -0,06% 1,65%

ITÁLIA FIDC MULTISSETORIAL SÊNIOR 1 16.704,26 0,00 0,00 16.805,96 101,70 0,61% -

LETRA FINANCEIRA BTG 23.370.415,49 0,00 0,00 23.577.297,02 206.881,53 0,89% -

MASTER III FIDC MULTISSETORIAL SÊNIOR 1 352,09 0,00 0,00 369,00 16,91 4,80% -

MAXIMUM FIDC MULTISSETORIAL SÊNIOR 7 49.182,22 0,00 0,00 49.103,44 -78,78 -0,16% -

PREMIUM FIDC SÊNIOR 1 653.246,05 0,00 0,00 651.016,73 -2.229,32 -0,34% 0,23%

SANTANDER CRESCIMENTO INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO LP 1.013.994,20 0,00 0,00 1.013.174,38 -819,82 -0,08% 1,23%

SANTANDER INSTITUCIONAL PREMIUM FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI 11.002.195,00 981.000,00 0,00 12.107.934,57 124.739,57 1,04% 0,07%

SOMMA TORINO FI RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO LP 11.415.887,34 1.000.000,00 0,00 12.427.773,42 11.886,08 0,10% 0,99%

352.451.975,92 15.797.743,62 11.282.462,11 359.959.124,95 2.991.867,52 0,84% 0,40%
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RENDA VARIÁVEL Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno % Risco - VaR

ARX INCOME INSTITUCIONAL FIC AÇÕES 10.962.113,23 0,00 0,00 11.209.123,38 247.010,15 2,25% 9,74%

AZ QUEST AÇÕES FIC AÇÕES 11.618.956,97 0,00 0,00 12.053.973,19 435.016,22 3,74% 8,90%

AZ QUEST SMALL MID CAPS FIC AÇÕES 21.648.511,48 0,00 0,00 22.222.638,59 574.127,11 2,65% 6,87%

AZ QUEST SMALL MID CAPS INSTITUCIONAL FIC AÇÕES 8.987.976,01 0,00 0,00 9.226.797,96 238.821,95 2,66% 6,85%

BB AGRO FIC AÇÕES 10.741.513,11 0,00 0,00 10.834.515,94 93.002,83 0,87% 6,81%

BTG PACTUAL ABSOLUTO INSTITUCIONAL FIC AÇÕES 7.966.544,87 0,00 0,00 8.337.623,88 371.079,01 4,66% 8,04%

CLARITAS VALOR FEEDER FIC AÇÕES 4.927.525,32 0,00 0,00 5.165.559,31 238.033,99 4,83% 10,70%

ICATU VANGUARDA DIVIDENDOS FI AÇÕES 20.645.500,44 0,00 0,00 21.334.612,59 689.112,15 3,34% 9,31%

OCCAM FIC AÇÕES 18.708.154,53 0,00 0,00 19.223.389,55 515.235,02 2,75% 7,93%

SCHRODER BEST IDEAS FI AÇÕES 8.912.627,10 0,00 0,00 9.272.663,42 360.036,32 4,04% 10,45%

- 125.119.423,06 0,00 0,00 128.880.897,81 3.761.474,75 3,01% 8,35%
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ESTRUTURADOS Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno % Risco - VaR

BB VOTORANTIM ENERGIA SUSTENTÁVEL II FIP INFRAESTRUTURA - ESUD11 617.033,71 0,00 0,00 616.565,68 -468,03 -0,08% 0,00%

BRASIL ÓLEO & GÁS FIP MULTIESTRATÉGIA 328,97 0,00 19.902,84 391,80 19.965,67 6.069,15% -

BTG PACTUAL ECONOMIA REAL FIP MULTIESTRATÉGIA 17.609.165,00 0,00 0,00 17.589.858,00 -19.307,00 -0,11% -

BTG PACTUAL II FICFIP INFRAESTRUTURA 48.910,45 0,00 0,00 48.881,20 -29,25 -0,06% 1,48%

BTG PACTUAL S&P 500 BRL FI MULTIMERCADO 30.169.480,98 0,00 0,00 32.094.471,72 1.924.990,74 6,38% 7,52%

BTG PACTUAL TIMBERLAND FUND I FICFIP 2.191.100,02 0,00 0,00 2.205.999,96 14.899,94 0,68% -

BV ATUARIAL FI MULTIMERCADO CRÉDITO PRIVADO 11.278.682,54 0,00 0,00 11.342.610,79 63.928,25 0,57% 1,73%

KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER INSTITUCIONAL I FIP MULTIESTRATÉGIA 11.072.335,30 0,00 0,00 10.364.047,41 -708.287,89 -6,40% -

KINEA PRIVATE EQUITY V FEEDER INSTITUCIONAL I FIP MULTIESTRATÉGIA 1.390.727,16 88.117,67 0,00 1.452.704,84 -26.139,99 -1,77% -

NOVA RAPOSO FIP MULTIESTRATÉGIA - NVRP11 1.288.207,02 0,00 0,00 1.287.093,76 -1.113,26 -0,09% 0,03%

RIO BRAVO PROTEÇÃO FI MULTIMERCADO 10.234.601,00 0,00 0,00 10.405.540,00 170.939,00 1,67% 3,62%

CAIXA JUROS E MOEDAS FI MULTIMERCADO LP 0,00 3.200.000,00 0,00 3.223.635,94 23.635,94 0,74% 0,40%

- 85.900.572,15 3.288.117,67 19.902,84 90.631.801,10 1.463.014,12 1,64% 3,31%
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FUNDOS IMOBILIÁRIOS Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno % Risco - VaR

BTG PACTUAL CORPORATE OFFICE FUND FII - BRCR11 192.228,12 0,00 1.525,62 185.346,60 -5.355,90 -2,79% 6,31%

KINEA II REAL ESTATE EQUITY FII - KNRE11 53.971,68 0,00 10.392,74 61.681,92 18.102,98 33,54% 66,92%

OURO VERDE DESENVOLVIMENTO IMOBILIÁRIO I FII - ORPD11 2.963.308,11 0,00 0,00 2.958.687,33 -4.620,78 -0,16% 0,00%

- 3.209.507,91 0,00 11.918,36 3.205.715,85 8.126,30 0,25% 1,65%
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INVESTIMENTOS NO EXTERIOR Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno $ Retorno % Risco - VaR

AXA WF FRAMLINGTON DIGITAL ECONOMY ADVISORY INVESTIMENTO NO EXTERIOR FIC AÇ... 9.113.949,88 0,00 0,00 10.205.533,22 1.091.583,34 11,98% 8,97%

BB GLOBAL SELECT EQUITY INVESTIMENTO NO EXTERIOR FI MULTIMERCADO 9.212.911,78 0,00 0,00 9.449.801,38 236.889,60 2,57% 12,06%

GENIAL MS US GROWTH INVESTIMENTO NO EXTERIOR FIC AÇÕES 4.600.571,36 0,00 0,00 5.124.290,77 523.719,41 11,38% 23,89%

NORDEA GLOBAL STARS DÓLAR ADVISORY INVESTIMENTO NO EXTERIOR FIC AÇÕES 10.975.227,86 0,00 0,00 11.139.009,52 163.781,66 1,49% 11,61%

33.902.660,88 0,00 0,00 35.918.634,89 2.015.974,01 5,95% 9,13%
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